
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmian w  statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 

w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), § 10 ust.1  rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie rejestru związków powiatowo-gminnych 

oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz.U. z 2015r. poz.2282),  ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia, zmiany w  statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 

w Ustrzykach Dolnych, po ich wpisaniu do rejestru Związków powiatowo-gminnych, prowadzonego przez 

Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji. 

   

wz. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

I WICEWOJEWODA 

 

 

Wiesław Buż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3459



Załącznik do obwieszczenia 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Uchwała nr II/11/2024 

Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego. 

Na podstawie art. 67a ust. 1 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024. poz. 107) oraz § 11 ust. 2 pkt 1 Statutu Bieszczadzkiego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Ustrzykach Dolnych (Dz. U. Województwa Podkarpackiego z 2021 roku, 

poz. 4265 zm : z 2023 r. poz. 4559) 

Zgromadzenie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Ustrzykach Dolnych (Dz. U . 

Województwa Podkarpackiego z 2021 roku, poz. 426, zm : z 2023 r. poz 4559) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 2 skreśla się pkt 4, 

2) W § 31 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5. Pod nieobecność Przewodniczącego posiedzeniem Zarządu może kierować każdy inny Członek 

Zarządu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

       Przewodniczący Zgromadzenia 

       Marek Andruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3459


		2024-08-06T12:16:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




